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Pühapäeval, 29. jaanuaril toimus Tallinna Muusika- ja Balletikoolis (MUBA) XIII 
noorte laulu- ja tantsupeo „Püha on maa“ kõnevõistluse lõpugala, kus kõlasid laste 
ja noorte loodud kõned, mida žürii ja kunstilised toimkonnad tunnustasid ja esile 
tõstsid. Laulupeo kunstilise juhi Pärt Uusbergi sõnul peegeldus kõnedest noorte 
siiras hoolimine Eestimaast ja selle iseseisvusest ning mõistmine, et viimases pole 
midagi iseenesestmõistetavat.
XIII noorte laulu- ja tantsupeo „Püha on maa“ kõnevõistlus toimus möödunud aas-
ta lõpus ning pühapäeval olid MUBA-sse kutsutud kõik võistlusel osalenud noored 
koos oma juhendajatega. Žürii ja kunstilise toimkonna poolt valituks osutunud 
33 kõne autoritel oli esmakordselt võimalus oma töö publiku ees ette kanda, mil-
lega Pärt Uusbergi sõnul kõik väga hästi ja veenvalt hakkama said. Kõnedele raa-
miks kõlasid MUBA õpilaste pühendunud ja meisterlikus esituses Eesti autorite 
muusikapalad. (Allikas: https://2023.laulupidu.ee/uudised/laulu-ja-tantsupeo-
konevoistlusel-kolas-noorte-siiras-hoolimine-kodumaast/)
VHK noored moodustasid äramärgitud kõnede autoritest lausa kolmandiku.
Pildil VHK-PMK-PJK ühendatud jõud koos laulupeo kunstilise juhi Pärt Uusbergiga.

LAULU- JA TANTSUPEO KÕNEVÕISTLUS
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1. 7. veebruari koostööpäeva eesmärgid. Vaadati üle osa-
kondade ja ainesektsioonide poolt kirja pandud vajadused 
ja lepiti kokku eesmärgid. Õpilased saavad pühenduda eri-
nevatele teemadele või arendada oma oskusi eri ainetes. 
Õpetajad süvenevad õpilaste erinevate oskuste arenda-
misse, kasutatavate materjalide analüüsi ja uute õppemater-
jalide väljatöötamisse,  järgmise aasta kursuste planeeri-
misse, eri valdkondade koostöösse ja uute õppevahendite 
või rakenduste tundmaõppimisse.
2. TERA kooli inglise keele õpetajad on reedel, 3. veebruaril 
VHK-s külas. Külastatakse algklassides inglise keele tunde ja 
arutatakse mõlemas koolis õde Mary programmiga seotud 

VANEMATEKOGU    01.02.23

küsimusi.
3. Kohila Mõisakool tänab Kadri Niinevälit lahke vastu-
võtu eest! IX klasside õpilased said hea ettekujutuse õppe-
võimalustest VHK gümnaasiumis ja huvikoolides. Sellest on 
neile suur abi valikute tegemisel.
4. Eesti Vabariigi 105. aastapäeva aktused toimuvad  
23. veebruaril Metodisti kirikus: kell 10.00 PMK; kell 12.15 
VHK põhikool;  kell 14.30 VHK gümnaasium.
5. Väljasõidud: 13. veebruaril on 9.T külas Vene Lütseumil. 
17. veebruaril toimub 5. klasside klassiõhtu; 22. veebruaril 
on 9.P Tartus kunsti- ja kirjandusmuuseumides.

E 6. veebruaril
kell 16.30 muusikakooli õpilaste kont-
sert Okasroosikese I korruse saalis
N 9. veebruaril
kell 17.00 Muusikakooli õpilaste  
tasemeeksam Vanalinna Muusika-
majas
kell 19.00 VHK keelpilliorkestri (dir. 
Rasmus Puur) plaadiesitluskontsert 
Veljo Tormise muusikaga Tartu Jaani 
kirikus
R 10. veebruaril
kell 18.00 VHK keelpilliorkestri (dir. 
Rasmus Puur) plaadiesitluskontsert 
Veljo Tormise muusikaga Võru Kan-
dles
P 12. veebruaril
kell 17.00 VHK keelpilliorkestri (dir. 
Rasmus Puur) plaadiesitluskontsert 
Veljo Tormise muusikaga Tallinna 
KultuuriKatlas

KONTSERDID

TULEMUSI KERGEJÕUSTIKUVÕISTLUSTELT
Paula ja Endel Pällin esinesid edukalt sisekergejõustiku Eesti noorte 
meistrivõistlustel. Mitmevõistluse meistrikatel saavutas Endel U16 7-võist-
luses III koha, tõustes pronksile viimase ala 1000 m jooksu ülekaaluka võit-
misega (aeg 2.49,47).
U16 vanuserühma üksikalade meistrivõistlustel tuli Paula Eesti meistriks 
4x200 m jooksus SK Elite Sport naiskonnas. 400 m jooksus tuli hõbe- ja 800 m 
jooksus pronksmedal. Endel tuli kahekordseks Eesti meistriks – 4x200m jook-
sus ja 800 m jooksus. Lisaks veel ka hõbemedal 400 m jooksus. 

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN

VHK  pere avaldab kaastunnet 

Imbi Laasile 

armsa ema kaotuse puhul.

1. veebruaril täitus Okasroosikese loss säravatest klaverihelidest, sest toimus 
iga-aastane muusikakooli klaveriõpilaste etüüdide konkurss-festival „Kiiruse 
viirus“. Enda oskusi näitasid kõik alates vahvatest 1. klassi klaveri-tibudest 
kuni kogenud 9. klassi õpilasteni. Välja anti 22 diplomit, 19 õpilast pärjati  
tiitliga „Särav esitus “, ja oma klassi parimateks nomineeriti 2. klassist Loore  
Korjus (õp. Inge Biltse) ja Lennart Tüür (õp. Maigi Pakri), 3. klassis Klaara 
Lee Siimon (õp. Karin Suss), 4. klassis Sonia Mariana Ader (õp. Ingrit Voog-
laid), 5. klassis Filipp Johann Tüür (õp. Maigi Pakri), 6. klassis Mirtel Oro-
perv (õp. Anneli Tanksimäe), 7. klassis Laurits Aben (õp. Jakob Teppo), 
Vaheastmest – 8. ja 9. klassist – kuulutati parimaks Gregor Gustav Kisel (õp. 
Karin Suss). 1. klassis hindamist ei toimunud, kõik lapsed olid erakordselt 
tublid. Festivali lõpetuseks, nagu juba traditsiooniks kujunenud, uisutati Vana-
linna uisupargis. Palju õnne lastele, peredele, õpetajatele!

„KIIRUSE VIIRUS“


